
                                                                                          

 

 

 

PORTARIA N.º 571/2018 – REITORIA/UNESPAR 

 

Nomeia o Diretor “pró-tempore” do 
Centro de Ciências Humanas e da 
Educação do campus de Paranavaí. 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso 
de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, 

 
considerando o processo digital nº 15.240.491-3; 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º. Nomear o professor JOSÉ AUGUSTO ALVES NETTO, RG 

4.119.097-3 para o cargo de DIRETOR “pró tempore” DO 

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO do campus 

de Paranavaí, simbologia DA-2, pelo período de 07 de maio até o 

dia 09 de julho de 2018. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições 

em contrário e produz efeitos financeiros a partir de 21 de maio de 

2018. 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

  

Paranavaí, 04 de julho de 2018. 

 

Sydnei Roberto Kempa 
Reitor em exercício 


